
 

2024 年 8 月吉日 

関係者各位 

株式会社ビーナス 

 

 

リハビリデイサービス「リハフロ宮前」事業継承のお知らせ 

 
 

 

株式会社ビーナスは、2024 年 8 月 1 日をもちまして、株式会社リハフロンティアの「リハビリデイサー

ビス リハフロ宮前」事業を正式に継承いたしましたことをお知らせいたします。株式会社リハフロンティ

アが長年にわたり提供してきた高品質な介護サービスをそのまま継承し、これまでと変わらないサービス

を提供してまいります。ご利用者様にはこれまでと変わらぬご利用をお願い申し上げます。 

 

株式会社ビーナスは、2004 年に設立され、「超健康社会を日本のスタンダードに。」というビジョンのも

と、機能訓練に特化したデイサービスを中心に、大阪・兵庫・東京・神奈川・埼玉に 107 カ所の事業所を

展開しております。弊社で長年培ってきたノウハウにより、リハフロ宮前のさらなるサービスの向上を目

指してまいります。 

 

皆様のご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

事業者情報 

 

事業所名：リハフロ宮前 

事業所番号：1475502934 

住所：〒216-0022 神奈川県川崎市宮前区平 2-2-19  

Tel：044-862-7230／Fax：044-862-7231 

メール：miyamae@venus-comrade.co.jp 


